
de Marialva 
f 

Prefeitura Municipal 
CNPJ 76.282.68010001-45

SANTA EFIGENIA. 680- Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 580812023 Ordlnarlo Data: 04108/2023 

Credor: 48239- EVANDRO APARECIDO GERALDINI 

Enderego: 

C.P.F.: 899.868.659-72 R.G.: 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 04- SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

- Unidade: 04001 - SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

Prog. Trabalho: 04.123.0003.2028 - GESTAO E MANUTENQAO DA SECRETARIA DE FAZENDA 

Elemento Desp.: 3.3.90.93.00.00 - INDENIZAQOES E RESTITUIGOES 

Reduzido: 71 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES)- EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 9900- OUTRAS INDENIZAGOES E RESTITUIQOES 

Tipo do Licitayso: Dispensavel 

N° Llcitag8o 

N° Convonio: 

Dotayao Inicial 

105.000,00 

Saldo Anterior 

79.695,15 

Valor 

1.079,72 

Saldo Atual 

78.615,43 

Hisldrico: 1 -Empenho Orcamentado - RESSARCIMENTO DE PAGAMENTO EM DUPLICIDADE 

ITEM QZQ AIM ESPECIFICAcAO VCR. UNITARIO VLR. TO TA! 

49096 1 SERVIGO INDENIZAGAO E RESTITUItAO 1.079,72 1.079,72 

Local de Entrega: Total RetenQoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 1.079,72 

Empenhado pot: Autodzo a despesa acima discdminada 

Prefeitum Municipal de Madalva, de de 

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA EDUARDO NASCIMENTO 

Prefeitura Municipal 
tie Marialva 

04 AGO, 7023 

PA Go 



04/08/2023, 10:12 Banco do Brasil 

G334041009836661011 
04/08/2023 10:12:43 

DOC ou TED Eletronico 
iI 

i 

Debitado 

Agenda 2278-0 

Conta corrente 5380-5 PREF MUM MARIALVA FUNDO P 

Creditado 

Banco 748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 

Agenda (sera DV) 723 SICREDI MANDAGUARI 

Conta corrente (corn 7579771 DV) 

CPF 699.868.659-72 

Nome favorecido EVANDRO APARECIDO GERALDINI 

Finalidade CREDITO EM CONTA 

NOmero documento 80.401 

Valor 1.079,72 

Destlnapao 0 

Data transferencia 04/08/2023 

-CNPJ diferente 

Autenticagao S1568 706C4FC524559C54 

Assinada por J6502980 VICTOR CELSO MARTINI 04/08/202310:11:59 

.18891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 04/08/2023 10:12:43 

Transapao efetuada corn sucesso. 

Transaçao efetuada corn sucesso por:.18891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 

27 

hops://autoatendimento.bb.com.br/apf-apJ-autoatendimenlo/Index.himl?v=2.13.2#/template/-2Fpendencias-2FGTPYbb 1/1 



04/08/2023, 10:13 Prefeitura de Marialva 1 Doc 

Protocolo 1.239/2023 
Acompanhe via intemet em httpsi/marialva.ldoc.com.br/atendimento/ usando o codigo: 

243.516.859.850.366.719 
Sittiacao geral em 04/08/202310:10: Em tramitacao interna 

EvandroApareckio Geraldini
eageralainl©gmall4[n''
CPF'899,XXX.XX~X-7Z

tT
e " ° 

4. J'%.
'' 

S9D{N'.- PROT`= Departatnenfo d'e Profocoto 

fir' '•~`~ 
r~S 

05/06/20231 0 

Ressarcimento 

Prazo 

Ressarcimento • Prazo 

y 

Venclmento 

5S~ 

Para 

SEF DP STRIB'= D::.1 5 
AlCAndre G:s_ Wf

::4 setores ehvoMdos 

SEF DP'STRIB) [SADM-:PROT 

Entrada'':~Atendirtierito pessoai•=~: 

STRIB - M) 

Lembrete 

Ha 1 mas 14 dlas — 20/06/2023 Nao configurado 

} 
/isitrllld 

Todos 

MARiALVA 

I 

o ressarcimento pois pagou em duplicidade 

Marcela P. Andrade da Rocha 

GERENTE DE PROTOCOL  E DOCUMENTAcAO. 

Imktnn pdf (1,26 MB) 4 downloads 

Quem ja visualizou? 2 oii macs pesso'a"s 

'7 Despaclios nao1idos: 

Despacho r1.. 1t23912023 . . : .. 
OT/06/2023':t$:0l~ 

~fEmfnh doj ` 

adre►G SEF DP STRIB 

≥h4 (iSTRIB - - Dep...'}  r ~= 

ii' J L 

Quem ja visuallzou? 
t 

Boa Tarde 
referente a ressarcimento, pois pagou em duplicidade 

Andre Perin Geraldo 
estagiario 

2 ou"rnais,pe~soas` 

07/06/2023 13:01:43 Andre Penn Geraldo SEF DP STRIB arquivou. 

hitps://mariatva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=DF61;0963C53ED1D845544828&itd=5~origem=palnel setorl/naolido 1/4 



04/08/2023,10:13 

,. 07/06/20231301:43 Andre Perin Geraldo 

Prefeitura de Marialva ( 1Doc 

[SEF DP STRIB parou de acompanhar. i
Despacho 2 1.23912023 " 

_13/06/202314:53,,,

(Encainlnhado) • 

Quem já visualizou? 

boa tarde 

segue relatbrio de pagamentos duplicados no cadastro em anexo. SoIicifo 
deferimento para devolucao do valor de 1079,72. 

: lfarcela`R.'; fSADM,PROT)

E andror areci io 

•fr '~ 
eaggeeeraldi gmalLconi 

CFF';899:XXX.XX?C~72~~'4 

Quemjs visualizou? 

encaminho para acompanhamento 

Marcela P. Andrade da Rocha 
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAcAO. 

;2,o .ais pessoas J 

13/06/2023 16:10:12 E-mail pars eageraldinl@gmail.com E-mail entregue, lido, clicado (23) 0 

'Z: op mals:pessoas 

 1 

14/06/2023 15:25:43 Andre Perin Geraldo 

G (Respondido 
_tom` M 

E7andro Aparecido 
Gerald' . ` 

•

r
n". .,. 

ke raldrn1 cOgmail.com 
:.CPF=899:XXX.XXX-7..2 

(via email)'''
EnvoMdos lnternoss"~.:: . • mfr , ~, _ -# , 
aconpa ndo t , 

SEF DP STRIB

Boa tarde 
Tern previsao de estomo do.valor.pago em duplicidade? 
aguardo retorno 

Em ter., 13 de Jun. de 202316:10, Prefeitura de Marialva 
<notificacao@1doc.com.br> escreveu: 

Novo despacho no Protocolo 3-1.239/2023 em 13/06/2023 ® Ma" raLva 
as 16:10: De: SADM - PR OT De a m to r ocOT p rta en de P of olo 
encaminho para acompanhamento 

Marcela P. Andrade da Rocha 
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTAcAO. 

Caso necessite inciuir informaroes neste protocolo, basta responder este e-
mail. 

https //marialva.l doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=DF6C09B3C53ED1 DB45544828&itd=5&origem=painel_setor#naolido 2/4 



04/08/2023,10:13 Prefeitura de Marialva! 1Doc 

Quem ja visualizou?,, 

Acompanhar online » 

— Enviado a rastreado corn 9Doc.

Para cancelar recebimento de comunicarao de Prefeitura de Marialva neste 
e-mail, clique aqui. 

2tou mais pessoas 

21/06/2023 16:53:34 Andre Perin Geraldo SEE DP STRIB arquivou, 

Despacho ,.1239%2023; 

6106/202309:024 *: 

1(Respo dido): = 

Quemja visualizou? 2oumeis-pessoas 

verificar despacho 02 

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino 
aux. administrativo 

26/06/2023 09:02:13 E-mail para eageraldinl@gmali.com E-mail entregue, lido, clicado (3) 0 

26/06/202314:03:07 Andre Perin Geraldo SEF DP STRIB arquivou. 

14/07/2023 10:02:43 Rafael Bolonheis Ferreira Silva SEF DP STRIB reabriu pain resolucao. 

14/07/2023 10:02:43 E-mail para eagoraidinl@gmail.com E-mail entregue, lido (6) 

Despacho 6-1.239/2023 1 

`M/07/2023 10:03 , , 

(Encaminhado)

SEF„DESTRIB; 

(vsEF = Secretadt 

~C~Brund O' . 

Quem ja visualizou? 

Born dia Prezado Sr Bruno Costa De Oliveirall 

Encaminho pare ressarcimento conforme despacho nurnero 02. 
Atenciosamente! 

Rafael Bolonheis Ferreira Silva 
Diretor Gera! de Tributos 

,2,oumai;pessoasv~

14/07/202310:03:47 E-mail para eageraldini@gmali.com E-mail entregue, lido, clicado (12) 0 

httpsJ/madalva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=DF6C09B3C53ED1DB45544828&kd=5&odgem=painel_setorHnaolido 3/4 



04/08/2023, 10:13 

F?

14/07/202313rQ5:15 Andre Perin Geraldo 

Prefeitura de Marialva 11 Doc 

SEF DP STRIB) arquivou. 
t 

17/07/2023 10:00:27 Marcela Pines Andrade da Rocha SADM - PROT arquivou. 

Despacho 7 1.239/2023 

j 9/07/2o23',1'x:43 

`?(Re 
pondi• 

da). . 

- -'f ^.

°~Evandro Aparecido 
P Gerald n 

* eageraldin1t af.com 
"CPF 899.XXX.XXX=72. 

(via a nail 
b3~

Envolvidos. internas,' 

;.acompanhando 
., 

Quem is visuallzou? 

19/07/2023 14:26:44 

h 
Born dia 

Quanto tempo mais , es₹ou aguardando i 

Em sex., 14 de Jul. de 2023 10:04, Prefeitura de Marialva I 
t 

<notificacao@ldoc.com.br> escreveu: 

N, 

Novo despacho no Protocolo 6- 1.239/2023 em 14/07/2023 -ARIAr,VA 
as 10.03. 

rr.rwwuaww 

De: SEF DP STRIB - Departamento de Tributos 
Para: SEF - Secretaria da Fazenda 

Acompanhar online >> 

— Enviado a rastreado corn 1 Doc. 

Para cancelar recebimento de comunicatcao de Prefeitura de Marialva neste 
e-mail, clique aqui. 

r ter:. 2 ou'matspessoas 

Andre Perin Geraldo SEF DP STRIB l arquivou. r 

Prefeitura de Marialva - Rua Santa EfigOnla, 680- Centro CEP 86990-000 - PR • 1 Doc • www.1doc.com.br

Impresso em 04/081202310:10:25 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA 
"Toda agao humana, quer se tonne positiva ou negativa, precisa depender de motivacäo." - Dalai Lama 

t 

Doc 

httpsJ/manialva.ldoc.com.br!?pg=doc/ver&hash=DF6C09B3C53ED1DB45544828&itd=5&origem=painel_setor#naolido 4/4 



16!0812023, 16:35 

f 

O 
Banco do Brasil 

G335161623000482088 
16!0812023 16:35:14 

DOC ou TED Eletronico 

Debttado 

Agencia 

Conta correnle 

Creditado 

2278-0 

5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P 

Banco 748 BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 

Agenda (sern DV) 723 SICREDI MANDAGUARI 

Conta corrente (corn 757977 DV) 

CPF 899.868.659-72 

Nome favoreddo EVANDROAPARECIDO GERALD NI 

Firialidade CREDITO EM CONTA 

Numero documonto 81.620 

Valor 1.079,72 

Destina~ao 0 

Data lransterencia 16108!2023 

- CNPJ diferente 

Autentfcacao SISBB 03C7EC3E3DBCD467 

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 16108!2023 15:00:52 

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 16!08!2023 16:35:14 

Transacao efeluada corn sucesso. 

Transacceo efeluada corn sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA. 

https:!lautoatendimento2.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html7v~2.13.2#/template/-2Fpendencias-2FGTPY.bb 1/8 



16/08/2023, 14:59 about:blank 

.-. 

Extrato de Conta Corrente 

Agenda 2278-0 
Conta corrente 5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P 

G3351614345385 
16/08/2023 14:5: 

Data 04/08/2023 Valor R$ 1.079,72 C 

Importe referente a TED bevolvida, AG OU CNT DEST DO CRED INVAL, 
documento 100.003, late 14175, lanpado a credito em sue coma corrente, 
na data acima. 
(Um mil a setenla a nave reais a setenta a dais centavos) 

" Este aviso de lanpamento neo a valido coma compmvante da operagao e 
demonslra apenas qua houve um langamento em conta corrente. 
Documento emitido par: VICTOR CELSO MARTINI em 16/08/2023 14:59:51 

Transapao efetuada cam sucesso par: J8502980 VICTOR CELSO MARTINI. 

ServiGo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoda BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

about:blank 1/1 


